

STS Transport og Logistik ApS

Rosmarinvej 10, Kirkendrup, 5270 Odense N

CVR-nr. 33 74 91 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Stefan Lützen-Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	STS Transport og Logistik ApS Rosmarinvej 10 Kirkendrup 5270 Odense N
	Telefon: + 45 70 27 33 44
	CVR-nr.: 33 74 91 04
	Stiftet: 26. maj 2011
	Hjemsted: Odense Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
Direktion	Stefan Lützen-Laursen, Hessgade 3, 1., 5500 Middelfart
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordfyns Bank A/S
Modervirksomhed	Team L-Invest Holding ApS CVR-nr. 38 28 98 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed og lagerhotel samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.672 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.671.636	1.246.197
2 Personaleomkostninger	-1.073.214	-1.001.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-319.576</u>	<u>-12.001</u>
Resultat før finansielle poster	278.846	232.569
Andre finansielle indtægter	20.600	9.561
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.429</u>	<u>-21.101</u>
Resultat før skat	224.017	221.029
Skat af årets resultat	<u>-51.414</u>	<u>20.702</u>
Årets resultat	<u>172.603</u>	<u>241.731</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	172.603	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-158.269</u>
Disponeret i alt	<u>172.603</u>	<u>241.731</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.714.286	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.714.286</u>	<u>0</u>
5 Deposita	135.500	203.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.500</u>	<u>203.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.849.786</u>	<u>203.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.843	439.523
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	22.428
Andre tilgodehavender	47.700	18.015
Tilgodehavender i alt	<u>629.543</u>	<u>479.966</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.674	50.674
Værdipapirer i alt	<u>50.674</u>	<u>50.674</u>
Likvide beholdninger	1.147.734	1.833.583
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.827.951</u>	<u>2.364.223</u>
Aktiver i alt	<u>3.677.737</u>	<u>2.567.223</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	950.314	777.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.030.314</u>	<u>1.257.711</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	<u>851.793</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.793</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	145.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.105	415.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	901.402	600.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.105	89.107
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.414	0
Anden gæld	101.578	204.040
Periodeafgrænsningsposter	<u>169.026</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.795.630</u>	<u>1.309.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.423</u>	<u>1.309.512</u>
Passiver i alt	<u>3.677.737</u>	<u>2.567.223</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	935.980	800.000	1.815.980
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.269	400.000	241.731
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	777.711	400.000	1.257.711
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.603	0	172.603
	80.000	950.314	0	1.030.314

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Kompensation af faste omkostninger, t.kr. 158.

I alt t.kr. 158. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.061.096	990.929
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.118</u>	<u>10.698</u>
	<u>1.073.214</u>	<u>1.001.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.429</u>	<u>21.101</u>
	<u>75.429</u>	<u>21.101</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-285.714</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-285.714</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.714.286</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	135.500	16.800
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>186.200</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>135.500</u>	<u>203.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>135.500</u>	<u>203.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på kapitalandelen udgør pr. statusdagen t.kr. 51.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 0.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	996.793	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.000</u>	<u>0</u>
	<u>851.793</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>290.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 996 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 6.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.151 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.952 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Team L-Invest Holding ApS, CVR-nr. 38 28 98 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
